Cena je stanovena jako pevná celková částka za realizaci Projektu a poskytnutí souvisejících 

plnění, včetně všech zřizovacích či jiných poplatků a veškerých dalších nákladů souvisejících 

s provedením díla a poskytnutím veškerých souvisejících služeb, přičemž její výše činí: 

Cena bez DPH 5 951 410,00 Kč (slovy: pět milionů devět set padesát jedna tisíc čtyři 

sta deset korun českých) 

DPH 21 % ve výši 1 249 796,10 Kč (slovy: jeden milion dvě stě čtyřicet devět tisíc sedm 

set devadesát šest korun českých deset haléřů) 

Cena včetně DPH ve výši 7 201 206,10 Kč (slovy: sedm milionů dvě stě jedna tisíc dvě 

stě šest korun českých deset haléřů), v členění viz. příloha č. 2 této smlouvy. 

5.2. Struktura ceny bude stanovena v souladu s pravidly zadávacího řízení. 

5.3. Členění ceny musí vždy respektovat následující pravidla: 

5.3.1. Součet všech položek uvedených v položkovém rozpočtu s výkazem výměr